



Trine Hølse Holding ApS

Vægtervænget 9
4760 Vordingborg
CVR-nr. 42239003

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Trine Søgaard Hølse
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trine Holse Holding ApS

Vægtervænget 9

4760 Vordingborg

CVR-nr.: 42239003

Hjemsted: Vordingborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Trine Søgaard Holse, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar og aktier samt anden passiv investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 200 t.kr. mod et overskud på 321 t.kr. i 2021, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.000)	(2.167)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		173.610	336.768
Andre finansielle indtægter	1	54.250	0
Andre finansielle omkostninger	2	(10.234)	(13.787)
Resultat før skat		202.626	320.814
Skat af årets resultat	3	(2.874)	0
Årets resultat		199.752	320.814
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		199.752	320.814
Resultatdisponering		199.752	320.814

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		2.510.378	2.336.768
Finansielle aktiver	4	2.510.378	2.336.768
Anlægsaktiver		2.510.378	2.336.768
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		54.250	0
Tilgodehavender		54.250	0
Likvide beholdninger		26.362	34.046
Omsætningsaktiver		80.612	34.046
Aktiver		2.590.990	2.370.814

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		510.378	336.768
Overført overskud eller underskud		10.188	(15.954)
Egenkapital		560.566	360.814
Anden gæld		2.020.050	2.010.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.020.050	2.010.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	0
Skyldig skat		2.874	0
Kortfristede gældsforpligtelser		10.374	0
Gældsforpligtelser		2.030.424	2.010.000
Passiver		2.590.990	2.370.814
Personaleforhold	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	336.768	(15.954)	360.814
Årets resultat	0	173.610	26.142	199.752
Egenkapital ultimo	40.000	510.378	10.188	560.566

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra kapitalinteresser	54.250	0
	54.250	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	10.050	10.000
Øvrige finansielle omkostninger	184	3.787
	10.234	13.787

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	2.874	0
	2.874	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	2.336.768
Kostpris ultimo	2.336.768
Andel af årets resultat	173.610
Opskrivninger ultimo	173.610
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.510.378

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kayser & Thorsen A/S	Vordingborg	A/S	10,00	25.103.783	1.736.100

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Anden gæld	2.020.050
	2.020.050

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for gæld i Kayser & Thorsen A/S. Kautionen er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Kayser & Thorsen A/S' bankforbindelser.
